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

3 ha przy trasie na Poznań, media. Cena: 
300 tys. zł. Tel. 505 345 767

-Do wynajęcia hala w Grodzisku 
Mazowieckim na magazyn lub inne 
cele. Tel. (22) 724 27 75

-Działka budowlana 1000 m2 Nowa 
Wieś ul. Tulipanów. Tel.792 569 027

- Izdebno Nowe, działka rolna
o pow. 2423 m2. Tel. 691 324 640

-Działkę rolną sprzedam o pow. 1,2 ha 
w Budach Michałowskich k. Jaktorowa, 
media w okolicy. Cena: 84 tys. zł. Tel. 514 
446 590, 604 250 450

- Ok a z j a ! .  D z i a ł k a  b u d ow l a n a
o powierzchni 985 m2 w miejscowości 
Jesionka koło Bolimowskiego Parku 
Narodowego. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 660 930 281

-Sprzedam działkę budowlana 
o pow. 1300 m 2 w Duchnicach
k. Ożarowa Mazowieckiego. Tel. 601 
23 52 89

-Sprzedam działkę rekreacyjną 
w Mącicach na obrzeżach Puszczy 
Kurpiowskiej o pow. 1500 m2. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 668 305 523

-Sprzedam działkę o pow. 6,5 tys. 
m2, rolno - budowlaną w m. Kępiaste 
k. Leszna. Cena: 230 tys. zł. Tel. 663 
317 170

-Sprzedam miejsce postojowe 
w garażu podziemnym, w nowym 
budynku przy ul. Bełzy 3, Warszawa 
- Ursus. Tel. 691 396 146

-Sprzedam mieszkanie 60 m2, trzy 
pokoje, drugie piętro, po kapitalnym 
r e m o n c i e .  O s i e d l e  K o p e r n i k a 
Grodzisk Maz. Cena przystępna. Tel. 
504 554 890

-Sprzedam plac 1000 m2 przy Osiedlu 
Bolesława Prusa w Pruszkowie. Tel. 792 
569 027

-Ursus dom sprzedam TANIO: 
6 pokoi,  120 m 2,  wysoki  par ter 
z piętrem. Trzy garaże. Tel. 505 345 767

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Aparat słuchowy BEMAFON typ P4X 
sprzedam za 150 zł oraz dwa aparaty 
słuchowe BEMAFON za 200 zł. Tel. 696 
378 821

-Biurko w kolorze buk naturalny. Stan 
bardzo dobry. Tel. 884 647 393

-Drewno opałowo kominkowe. Cena: 
80 zł mp + transport. Tel. 504 019 716

-Drz wi  garażowe zewnętrzne, 
bez futryny o wym.: 3,05 cm x 2,25 
cm metalowe sprzedam. Tel. 602 
47 07 43

-Hulajnogę (duże kółka) sprzedam i 
trójkołową hulajnogę. Tel. 511 505 265

-Kolekcjoner poszukuje do kupna 
pamiątek z Powstania Warszawskiego: 
dokumenty, zdjęcia, listy, opaski na 
rekę, pamiętniki i inne. Tel. 505 529 328

-Kółka do rusztowań i kółka do tarcz 
i wózków. Tel. 511 505 265

-Kuchnię gazową z 5 palnikami 
i piekarnikiem INOKS sprzedam. Tel. 
511 505 265

-Kupię przedmioty z wojny: szable, 
bagnety, hełmy, czapki, mundury, 
odznaki,  pasy,  plecaki,  skrzynie 
amunicyjne i inne. Także motocykle  
z tego okresu. Tel. 505 529 328

-Kupię starą maszynę do szycia. Może 
być uszkodzona, aby nogi żeliwne były 
całe. Tel. 668 171 639

-Kupię stary polski sprzęt audio: 
Radmor, Unitra, Fonika, Tonsil. Tel. 507 
165 453

-Kupię umundurowanie i wyposażenie 
Milicji Obywatelskiej,ZOMO,ORMO 
i Ludowego Wojska Polskiego z lat 
1945- 1990.  Tel. 516 803 952, e-mail: 
tomsob@o2.pl

-Lampa Sollux na podczerwień. Tel. 
510 407 176

-Magiel elektryczny „Kalinka 1” 
sprzedam. Cena: 100 zł. Tel. 724 24 77 25

-Mata masująca. Tel. 510 407 176
-Materac sprężynowy, nowy, wym. 80 

x 190 x 20 cm. Tel. 604 242 279
-Meblościank a 3-segmentowa 

o dł 3,5m, kolor: żółto beżowy + stół 
+ ława, lakier na wysoki połysk. Stan 
bardzo dobry. Tel. 884 647 393, 500 
401 316

- O d k u p i ę  s t a r e ,  n o w e 
i niepotrzebne rzeczy: książki, płyty, 
monety, znaczki, medale, narzędzia, 
itp. Tel. 507 180 551

-Okazja! Sprzedam tanio kołdrę 
i koc z wełny, jak nowe. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 660 930 281

- O k a z j a !  W y p r z e d a ż  n o w y c h 
garniturów w różnych kolorach. Bardzo 
niskie ceny. Wzrost: 188 cm, obwód 
klatki piersiowej: 98 cm, obwód pasa: 
92 cm. Tel. 660 930 281

- O k n o  t r z y - s k r z yd ł o we  2 0 5 0 
x 1420 cm, drewniane białe, w dobrym 
stanie. Działają wszystkie zamki
i klamki, między szybami żaluzje.  Cena 
150 zł. Tel.694 930 816

-Posiadasz niepotrzebne akwarium? 
Zadzwoń! Tel. 574 215 996

-Przepływowy ogrzewacz, do wody 
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